
E70099

Plochý kabel AS-Interface s izolovaným připojením
FLAT CABLE CONNECTOR 5 M

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E70099-01 — 17.05.2011 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: E70499

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Oblast nasazení
Aplikace  Přechod z plochého kabelu na kulatý kabel

Výstupy
Elektrické provedení  AS-i

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -25...75

Krytí  IP 67

Mechanická data
Materiály  TPU; PA; Kruhový kabel: PUR; izolace vnějšího pláště: PVC

Příslušenství
Dodané položky  Držák

Příslušenství (volitelné)  koncovka plochého kabelu:, E70413

Teplem smršťovací izolace:, E70113

Upozornění
Upozornění  Plochý kabel nemůže být ukončen v rozvaděči.

K utěsnění použijte koncovku plochého kabelu nebo teplem smršťovací bužírku.

Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

Kabel: 5 m; 2 x 1,5 mm²

AS-i + hnědá
AS-i - modrá


